[image: ][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

[image: ]
[bookmark: _GoBack]                         PORTARIA N° 360,
De 1° de dezembro de 2021.

“NOMEIA SERVIDOR EM CARÁTER EFETIVO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.
ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais disposições vigentes,
CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público n° 001/2018, homologado no dia 03 de dezembro de 2018;
CONSIDERANDO as convocações feitas aos classificados, que aceitarem as vagas oferecidas e providenciarem a documentação necessária à contratação;
CONSIDERANDO a necessidade de contratação de servidores para suprirem as demandas existentes, no município de Rio Rufino, tendo em vista as exonerações dos servidores, por aposentadoria e pedido de exoneração de servidores no cargo efetivo de Agente Administrativo no decorrer do ano de 2021;
RESOLVE:
Artigo 1°. Nomear LETICIA FRANCIELI DE FERREIRA, inscrita no CPF n° 037.XXX.XXX-85, para o cargo de Agente Administrativo em caráter efetivo, do quadro de pessoal da Prefeitura de Rio Rufino, de acordo com as disposições do Concurso Público n° 001/2018, bem como, da Lei Complementar n° 13/2005 e suas alterações posteriores a partir de 1° de dezembro de 2021.
Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	Encaminhado para o DOM
em 1°/12/2021 por

Katiusce Marina Andrade Abreu
Sec. de Planejamento, Administração e Finanças

Rio Rufino, 1° de dezembro de 2021
.
ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

[image: ]Página 1 de 1
Avenida José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC.
Tel: 49-3279-0000 CNPJ: 95.991.071/0001-00

image1.jpeg

image2.png

image3.png

image4.png